الحمند للہ

عَلَى عَدْلِ الْمِسْجِدِ الْمَوْجِعِ
شماره ۵
شرح چندہ
سالانہ ۳۲ روپے
ششماہی ۱۸ روپے
مالکیہ غیر منبجہ
بھری ڈاکٹ ۱۲۰ روپے
غیاپرچہ ۷۵ پیسے

بیتنا
نور علیہ السلام
ناقص
جاوید قابل اختر

THE WEEKLY "BADR" QAUJIAN-145516

۱۹ ربیع الاول ۱۴۰۵ھ ۱۳ فروری ۱۹۸۴ء

- ۸۔ مکرم طاہر عبداللہ گور صاحب ۵۰۰/-
- ۹۔ مکرم مجیب اللہ صاحب بدوی ۵۰۰/-
- ۱۰۔ مکرم عبدالحمید صاحب شاہین ۱۰۰۰/-
- ۱۱۔ نیو بارک جماعت ۱۰۰۰/-
- ۱۲۔ دانشکن جماعت ۵۰۰/-
- ۱۳۔ مکرم ڈاکٹر احسان ظفر صاحب ۲۵۰/-
- ۱۴۔ مکرم بشیر الدین شمس صاحب ۲۰۰/-
- ۱۵۔